In Liibeck und Umgebung
empfangbare Radioprogramme

Stand: Februar 2021

Programme

80s80s Radio
Absolut Bella

Absolut HOT

Absolut Oldie Classics
Absolut Relax
Absolut TOP

Antenne Bayern

Antenne Niedersachsen
Antenne Sylt

Delta Radio
Deutschlandfunk
Deutschlandfunk Kultur
Deutschlandfunk Nova

Deutschlandradio -
Dokumente und Debatten

dpd DRIVER’S RADIO

Energy

Energy Hamburg

ERF Plus

Hamburg zwei

Klassik Radio

Klassik Radio Movie
Libeck.FM (OK Lubeck)
N-JOY

NDR 1 Radio MV

NDR 1 Welle Nord

UKW
(MHz)

105,11

107,9
101,91
©5,3 1

93,6

98,8
94,02
92,81

93,1

5D
5D
5D
5D
5C
5D
5D

9D

5C
5C
5C
5C

5D

5C
9D
5C
9D
5C
5D
9D
9A

9A

Programme

NDR 2

NDR 90,3

NDR Blue

NDR Info

NDR Info Spezial
NDR Kultur

NDR Plus
NOSTALGIE

Ostseewelle Hit-Radio
Mecklenburg-
Vorpommern

radioB2

R.SH
Radio Schleswig- Holstein

Radio Bob!

Radio Bob! rockt
Schleswig-Holstein

Radio FFN
Radio Hamburg
Radio Horeb

Radio Lubeck

Radio Nordseewelle
Rock Antenne

Rock Antenne Hamburg
RTL Radio
Schlagerparadies
Schwarzwaldradio
Sunshine Live

TOGGO Radio

MA HSH

Medienansta
Hamburg/Schleswig-Holstein

UKW DAB+
(MHz)
90,7 9A
90,3 !
9A
95,9 9A
9A
88,0 9A
9A
5D
107,3 °
9D
101,5 9A
5C
91,5
100,6 '
103,6 9D
5C
88,5 9D
9D
5D
106,8 '
5D
5C
5C
5C
5D

1 Ausstrahlung erfolgt von Standorten auBerhalb dieser Region, die Empfangsqualitat kann daher teilweise

eingeschrankt sein.

2 Im Raum Molln: 90,9 MHz



